ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2019                                                                                                                       № 9

с. Топчиха

О повестке дня одиннадцатой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня шестой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня одиннадцатой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. Отчет главы района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации района в 2018 году

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

2. Об исполнении бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края за 2018 год

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

3. Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Топчихинский» за 2018 год

Докладчик: Улезко Е.А. – начальник МО МВД России «Топчихинский»

4. О решении «О принятии Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

5. О решении «О внесении дополнения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением районного Совета депутатов от 23.09.2015 № 24»

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

6. Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2018 год
Докладчик: Фёдорова О.В. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

7. О решении «Об определении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Фёдорова О.В. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

9. О решении «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности района, а также государственная собственность на которые не разграничена»

Докладчик: Фёдорова О.В. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

10. О решении «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края»

Докладчик: Исупов М.С. – председатель комитета ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина